UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:
- Cố vấn học tập;

- Phòng Đào tạo.

Họ và tên:..............................................................................Mã SV:...........................................

Ngày sinh:.......................................Lớp:...............................SĐT:..............................................

Tổng số học phần đã đăng ký trong học kỳ:..........................Số tín chỉ:......................................

Kính đề nghị Cố vấn học tập và Phòng Đào tạo xem xét cho phép em được đăng ký:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Điểm TK
học phần
	Số

TC
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Em hứa sẽ chấp hành tốt các quy chế về đào tạo của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày ...... tháng ........ năm.......

Cố vấn học tập
Sinh viên đăng ký

(Xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………